

Mettes Skov & Natur IVS

Bøgeskovvej 6
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Ole P. Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mettes Skov & Natur IVS
Bøgeskovvej 6
6650 Brørup

e-mailadresse: skohandlerensdatter@hotmail.com

CVR-nr: 37909874

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Hovedaktiviteter

Mettes Skov & Natur IVS hovedaktivitet er primært Skov- og naturplejeopgaver og naturformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er tilfredsstillende og svarer til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes tilsvarende aktivitetsniveau i 2018, som i 2017.

Regnskabet kræver ikke revision.

Gjerndrup, den 30/05/2018

Direktion

Mette Bækgaard Johnsen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Mettes Skov- og Natur IVS hovedaktivitet er primært skov- og naturpleje og naturformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift og udvikling i 2017 har været tilfredsstillende og i henhold til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et tilsvarende omsætning og udvikling i 2018, som i 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.
2017 er andet regnskabsår, og første hele kalenderår.

Resultatopgørelse

Resultatet er positivt med et overskud på 6.331,26 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Balancen er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		31.025	8.398
Produktionsomkostninger		-25.960	-3.512
Bruttoresultat		5.065	4.886
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.065	4.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15
Ordinært resultat før skat		5.065	4.871
Skat af årets resultat		-1.392	-974
Årets resultat		3.673	3.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.673	3.897
I alt		3.673	3.897

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.938	3.897
Omsætningsaktiver i alt		4.938	3.897
Aktiver i alt		4.938	3.897

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	0
Andre reserver		0	0
Overført resultat		4.938	3.897
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.938	3.897
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		4.938	3.897